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Display/Operation

MHavkaumsa dyHKymni

Electrical connection

3awmTa oT KOPOTKOro 3aMblkaHUs

3almTa oT NepenontoCoBKn

Pasbem

C 3almTOoi OT HenpaBUNbHOIO MOAKMIOYEHNS

Electrical data

cal_operatingvoltage
BbixogHoe conpoTueneHne Ra

"apaHTUpoBaHHas HaNPsHKEHHOCTb
nepekntoyatoLero nons Ha

Mncrepesnc H, makc. (% ot Hn)
EmMKocTb Harpy3sku, makc., npu Ue
3aaepxka BkodeHusi Ton, Makc.
3apepxka BbiknoveHus toff, makc.
KaTteropus npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3
aemnupoBaHns

OcraTtoyHas BONHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaTouHbIN TOK Ir, Makc.
MapeHne HanpsbKeHUs cTaThy., Makc.

PacyeTHas HanpshxeHHOCTb
nepekntoyatoLero nons Hn

PacyeTHoe HanpsikeHne nsonayum Ui
PacueTHoe paboyee HanpshkeHne Ue=
PacyeTHbIn pabounii Tok le
PacyeTHbIi TOK KOPOTKOro 3aMblKaHWs
YacToTa nepeknioyeHus
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1) AKTMBHasi NOBEPXHOCTb

na

na
na
M8x1-lpoune, 3--kOHT.
na

10...30 VDC
OTKpbITas ApeHa
2 kA/m

45 %

1 uF
0,05 mc
0,05 mc
DC-13
10 mA

15 %
80 A
3.1V
1.2 KA/m

75V DC
24V

200 mA
100 A
10000 Hz
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Environmental conditions

CreneHb 3arpsi3HeHns
CTeneHb 3aluThl
TemnepaTypa okpyxatoLiei cpeabl

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

Ba3soBblii cTaHaapT
O6nacTb NPUMEHEHNS

PaspelueHune Ha akcnnyaTtayuio/
KOH(POPMHOCTb

Material

AKTMBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan
Matepwuan kopnyca

Mechanical data

Pa3wvepsbl

Output/Interface

Mepekniovatowuii BeIxoq,

Range/Distance

Makc. TemnepatypHbiin apeid (% ot Hn)

IP67
-25...85°C

330 a

IEC 60947-5-2
OnosHaBaHue 06bekToB

CE
cULus

AntomuHuin
AntomuHuin

25x11.9 x 26 mm

PNP 3ambikatoLwmii KOHTaKT
(NO)

0.3 %
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[ononHutensHasa nHdopmaums no MTTF nnm B10d cogepxutcs B
ceptucpumkate MTTF / B10d
Remarks

YkasaHHoe 3HauveHve MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-nnbo CBOWCTB U/unun
Mocne ycTpaHeHns neperpysky AaTymk CHOBa roToB K paboTe. cpoka cnyx6bl; peyb UaeT ToNbKo 06 aKCnepuMeHTanbHbIX AaHHbIX, He
MMeoLLUX 06s3aTenbHOro xapakrepa. 3T AaHHble HE MPOAIeBaloT CPOK

[@BHOCTM MO rapaHTUHBIM NPETEH3NAM U HE BNIUSIOT Ha HEro Kakum-nuéo
MHbIM 0Bpasom.

Connector view

Wiring Diagram

P

l\
S

Diagram

| Temperature load curve

157
°C

x: Temnepatypa

y: Tok nepekntoyeHns
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